
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

THANH TRA TỈNH 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:        /QĐ-TTT            Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xác minh nội dung khiếu nại lần hai của ông Huỳnh Xin  

(trú tại số nhà 289 đường Nguyễn Công Phương, phường Nghĩa Lộ,                   

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi)   

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

  Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu, 

tổ chức của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thụ lý và giao Chánh Thanh tra tỉnh tiến hành xác minh 

khiếu nại lần hai của ông Huỳnh Xin; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 1. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tiến hành xác minh nội dung khiếu nại lần hai của ông Huỳnh 

Xin đối với việc yêu cầu đươc̣ bồi thường diện tích đất 50,8m2 (từ vạch 5,5m 

đến ranh giới giải phóng mặt bằng) tại thửa đất 86, tờ bản đồ số 03, bản đồ dự 

án được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh thẩm định ngày 13/3/2006, khi Nhà 

nước thu hồi để thực hiện dự án Nâng cấp mở rộng đường Nguyễn Công Phương 

(đoạn từ ngã 5 cũ đến ngã 5 mới). 

Thời gian xác minh khiếu nại là 30 ngày.  

Điều 2. Thành lập Tổ xác minh khiếu nại, gồm: 

1. Ông Lương Quốc Việt, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 1, Thanh tra tỉnh, 

Tổ trưởng; 

2. Ông Huỳnh Quyền Khoa, Thanh tra viên, Phòng Nghiệp vụ 1, Thanh 

tra tỉnh, Thành viên. 

Tổ xác minh có nhiệm vụ xác minh, làm rõ những nội dung khiếu nại nêu 

tại Điều 1 Quyết định này. 



2 

 

Tổ trưởng, thành viên Tổ xác minh thực hiện quyền, nghĩa vụ của người 

có trách nhiệm xác minh theo quy định của Luật Khiếu nại và quy định pháp 

luật có liên quan 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Nghiệp vụ 1, 4 thuôc̣ 

Thanh tra tỉnh; những người có tên tại Điều 2; Chủ tịch UBND thành phố Quảng 

Ngãi; Chủ tịch UBND phường Nghĩa Lộ; ông Huỳnh Xin và cơ quan, tổ chức, 

cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận:                                        
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 

- Cơ quan UBKT-TT thành phố Quảng Ngãi; 

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 

- Lưu: VT, Hsơ. 

KT. CHÁNH THANH TRA 

PHÓ CHÁNH THANH TRA 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hải Nam 
 

 

 

 

 
                                                                                                        


		2022-03-02T16:18:19+0700


		2022-03-02T16:28:26+0700


		2022-03-02T16:28:26+0700


		2022-03-02T16:28:26+0700




